
               2025年 8月 1日 

各位 

尚絅学院同窓会 

会長 熊谷史子 

 

 

2025年度「八三会」～ブゼル先生を偲ぶ墓前礼拝～ 

 

中止のお知らせ 
 

 

 この度、8 月 2 日（土）に予定しておりました 2025年度「八三会」は台風の接近

が予想されており、ご参加下さる皆様の安全をいたしました結果、やむなく中止と

させて頂きます。 

  

ご参加を予定されていた皆様にはご迷惑おかけしますこと、ご理解たまわりますよ

うお願い申し上げます。 

 

末筆ではありますが、平素より同窓会活動に際しご支援とご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞   

尚絅学院同窓会事務局 

〒980-0871宮城県仙台市青葉区八幡 1-9-27 

TEL/FAX 022-264-5830 
（月～金 10：00～15：00 水休） 

メール  dosokai@shokei.ac.jp 

mailto:dosokai@shokei.ac.jp

